3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От19.08.2013 г. № 2602-п/1
О внесении

изменений в постановление

мэрии городского округа Тольятти

от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения

о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории городского округа Тольятти»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 14 июля 2009 года; 10 апреля 2010 года, 7 октября 2010 года; 28 мая 2011 года,
3 ноября 2011 года; 28 апреля 2012 года, 29 ноября 2012 года; 5 апреля
2013 года) следующие изменения:

1.1. В разделе I Приложения к постановлению слова «Ширнина Е.В. – заместитель мэра по социальным вопросам мэрии городского округа Тольятти.» заменить словами «Леснякова Т.И. – заместитель мэра по социальным вопросам мэрии городского округа Тольятти.».
1.2. В разделе I Приложения к постановлению слова «Леснякова Т.И. – руководитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти.» заменить словами «Терлецкая Т.Л. – руководитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти.».
1.3. В разделе II Приложения к постановлению слова «Бычкарь Е.М. – методист муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов “Ресурсный центр” (по согласованию);» заменить словами «Мещерова Т.А. – заведующая отделом методического обеспечения методического образования и воспитательной работы МАОУ ДПОС “Ресурсный центр” (по согласованию);».
1.4. В разделе II Приложения к постановлению слова «Зверева Е.В. - ведущий специалист отдела реализации опеки и попечительства на территории Автозаводского района управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Шеховцова Л.А. – главный специалист отдела выявления и устройства несовершеннолетних управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».

1.5. В разделе II Приложения к постановлению слова «Алезова С.А. – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 22 У МВД России
по г. Тольятти (по согласованию);» заменить словами «Симонова О.В. – старший инспектор отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 22 У МВД России по г. Тольятти
(по согласованию);».

1.6. Раздел III Приложения к постановлению дополнить словами «Богданова Е.А. - главный специалист отдела выявления и устройства несовершеннолетних управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.».

1.7. В разделе IV Приложения к постановлению слова «Чекалин Н.П. – директор муниципального казенного учреждения “Центр социальной помощи семье и детям Центрального района городского округа Тольятти” (по согласованию);» заменить словами «Бурлакова А.В. – заместитель директора муниципального казенного учреждения “Центр социальной помощи семье и детям городского округа Тольятти” (по согласованию).».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексееву А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Леснякову Т.И.
Мэр

                    С.И.Андреев